UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-CTTTHSSV
V/v tuyên truyền Nghị định số

168/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024

của Chính phủ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập  -  Tự do -  Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày      tháng 01 năm 2025

  Kính gửi:

                            - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

         - Các trường trực thuộc Sở;

         - Các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên;

          - Các trung tâm khác thực hiện nhiệm vụ giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Công văn số 372/CAHN-CSGT ngày 13/01/2025 của Công an

thành phố Hà Nội về việc tuyên truyền Nghị định số 168/2024/NĐ-CP ngày

26/12/2024 của Chính phủ;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo các quận,

huyện, thị xã; các trường trực thuộc Sở; các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên; các trung tâm khác thực hiện nhiệm vụ giáo dục thường

xuyên căn cứ tình hình của đơn vị tổ chức tuyên truyền những nội dung Nghị định

số 168/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024 của Chính phủ Quy định xử phạt vi phạm

hành chính về trật tự, an toàn giao thông trong lĩnh vực giao thông đường bộ; trừ

điểm, phục hồi điểm giấy pháp lái xe đến cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh

theo tài liệu được gửi kèm (Công văn số 372/CAHN-CSGT).

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện

những nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDCTHSSV Bộ GDĐT;

- Công an Thành phố;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng Thông tin điện tử của Ngành;

- Lưu: VT, CTTTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Vương Hương Giang

		2025-01-16T07:24:25+0700

		2025-01-16T09:14:40+0700

		2025-01-16T09:14:30+0700

		2025-01-16T09:14:30+0700

		2025-01-16T09:15:24+0700